
Resolución  del  Rector  de  la  Universidad  de  Cádiz

UCA/R04REC/2019,   de  18  de  enero,  por  la  que  se

realiza  la  proclamación  provisional  de  electos  en  las

elecciones a miembro del Claustro por renovación total

del mismo

Conforme a la encomienda de la Junta Electoral General, dentro del plazo establecido, a la vista

de las actas de escrutinio comunicadas, aplicados los criterios recogidos en el artículo 211.6 de

los Estatutos de la Universidad de Cádiz y los criterios de desempate previstos en el artículo 43.2

del Reglamento Electoral General

RESUELVO

ÚNICO.- Proclamar provisionalmente como electos en las elecciones a miembro del Claustro

por renovación total del mismo a las personas siguientes:

• Por el sector de profesores doctores con vinculación permanente a las personas que

figuran en el Anexo I

• Por el sector de profesores no doctores con vinculación permanente a las personas que

figuran en el Anexo II

• Por  el  sector  de  personal  docente  e  investigador  sin  vinculación  permanente  a  las

personas que figuran en el Anexo III

• Por el sector de personal de administración y servicios a las personas que figuran en el

Anexo IV

• Por el sector de alumnado a las personas que figuran en el Anexo V

Contra  la  presente  proclamación  provisional  podrá  plantearse  reclamación  ante  la  Junta

Electoral General en la forma y plazos previstos en el calendario electoral.

El Rector de la Universidad de Cádiz

Fdo.: Eduardo González Mazo



Página 2 de 18



ANEXO I

PROFESORES DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMANENTE

ESCUELA DE INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA

• LOPEZ ALCALA, JUAN MANUEL 

• VIDAL PEREZ, JUAN MANUEL 

ESCUELA  DE  INGENIERÍAS  MARINA,  NÁUTICA  Y

RADIOELECTRÓNICA

• BOCANEGRA VALLE, ANA MARIA 

• GARCIA GOMEZ DE BARREDA, DANIEL 

• PINIELLA CORBACHO, FRANCISCO 

• TEIJEIRO LILLO, MARIA EUGENIA 

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR

• ARIZA SANCHEZ, OCTAVIO 

• CASTILLO LOPEZ, OLEGARIO 

• MARTIN GARCIA, RAUL 

• MARTIN RODRIGUEZ, MARIA DE LA LUZ 

• SANTIAGO FERNANDEZ, INMACULADA 

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA

• DOMINGUEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 

• ESTERO BOTARO, ANTONIA 

• GAMEZ LOPEZ, ANTONIO JUAN 

• GUERRERO VAZQUEZ, ELISA 

• HURTADO RODRIGUEZ, NURIA 

• LAFUENTE MOLINERO, LUIS 

• MEDINA BULO, Mª INMACULADA 

Página 3 de 18



• MORGADO ESTEVEZ, ARTURO 

• PALOMO DUARTE, MANUEL 

• PASTOR FERNANDEZ, ANDRES 

• PEREZ PEÑA, ALEJANDRO 

• SILVA RAMIREZ, ESTHER LIDIA 

FACULTAD DE CIENCIAS

• ALVAREZ SAURA, JOSE ANGEL 

• AYUSO VILACIDES, JESUS 

• BERROCOSO DOMINGUEZ, MANUEL 

• BLANCO MONTILLA, GINESA 

• BRUZON GALLEGO, MARIA DE LOS SANTOS 

• CANTERO MORENO, DOMINGO 

• CASTAÑO MARTINEZ, ANTONIA 

• CAUQUI LOPEZ, MIGUEL ANGEL 

• CUBILLANA AGUILERA, LAURA 

• GALINDO RIAÑO, MARIA DOLORES 

• GARCIA VAZQUEZ, CONCEPCION 

• GOMEZ MONTES DE OCA, JOSE MANUEL 

• GONZALEZ COLLADO, ISIDRO 

• GONZALEZ MOLINILLO, JOSE MARIA 

• HERNANDEZ GALAN, ROSARIO 

• IGARTUBURU CHINCHILLA, JOSE MANUEL 

• MACIAS DOMINGUEZ, FRANCISCO ANTONIO 

• MANTELL SERRANO, CASIMIRO 

• MAÑEZ MUÑOZ, MARIA ANGELES 

• PALACIOS SANTANDER, JOSE MARIA 

• PEREYRA LOPEZ, CLARA MARIA 

• RAMIREZ MUÑOZ, MARTIN 

• RODRIGUEZ CHIA, ANTONIO MANUEL 

• TRASOBARES LLORENTE, SUSANA 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

• CANCELAS OUVIÑA, LUCIA PILAR 

• CONDE DE CAVEDA, JULIO 

Página 4 de 18



• GALLEGO NOCHE, MARIA BEATRIZ 

• GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 

• GARCIA SEDEÑO, MANUEL ANTONIO 

• GOENECHEA PERMISAN, CRISTINA 

• MUÑOZ SANCHEZ, JOSE MANUEL 

• PEREZ GONZALEZ, A. BEATRIZ 

• ROMAN GARCIA, MARIA SARA 

• ROSETY RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 

• SANCHEZ SANDOVAL, YOLANDA 

FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES

• ARELLANO LOPEZ, JUANA MARIA 

• BARBERO GONZALEZ, LUIS CARLOS 

• BARTUAL MAGRO, ANA 

• BENAVENTE GONZALEZ, JAVIER 

• BETHENCOURT NUÑEZ, MANUEL 

• CASIMIRO-SORIGUER ESCOFET, MARIA MILAGROSA 

• COELLO OVIEDO, MARIA DOLORES 

• DEL RIO RODRIGUEZ, LAURA 

• FERNANDEZ PUGA, Mª DEL CARMEN 

• GARCIA LUQUE, ENRIQUE 

• GARRIDO PEREZ, CARMEN 

• GOMEZ ENRI, JESUS 

• MANZANO QUIÑONES, MANUEL ALEJANDRO 

• MENDIGUCHIA MARTINEZ, CAROLINA 

• PERALES VARGAS-MACHUCA, JOSE ANTONIO 

• PERALTA GONZALEZ, GLORIA 

• PEREZ CAYEIRO, MARIA LUISA 

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

• ALMORZA GOMAR, DAVID 

• BLANDINO GARRIDO, MARIA AMALIA 

• FERRADANS CARAMES, Mª CARMEN 

• IGLESIAS ONOFRIO, MARCELA YASMIN 

• JOVER RAMIREZ, CARMEN 

Página 5 de 18



FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

• FERNANDEZ ALLES, Mª. DE LA LUZ 

• GARCIA VALDERRAMA, TERESA 

• GINER MANSO, YOLANDA 

• LEON RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 

• LOPEZ FERNANDEZ, MACARENA 

• MARIN MUÑOZ, Mª DEL ROSARIO 

• MULERO MENDIGORRI, EVA Mª 

• ROMERO FERNANDEZ, PEDRO MIGUEL 

• SANCHEZ VAZQUEZ, JOSE MANUEL 

• SANZ CLAVIJO, ALFONSO 

FACULTAD  DE  CIENCIAS  SOCIALES  Y  DE  LA

COMUNICACIÓN

• JIMENEZ GARCIA, MERCEDES 

• LOPEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 

• MARTINEZ FIERRO, SALUSTIANO JUAN 

• MOHAMED AMAR, HORIA 

• PEÑA SANCHEZ, ANTONIO RAFAEL 

• RODRIGUEZ TORREJON, JESUS 

• SOTOMAYOR GONZALEZ, SEBASTIAN 

• TORIBIO MUÑOZ, MARIA DEL ROSARIO 

FACULTAD DE DERECHO

• ALVAREZ ALARCON, ARTURO 

• CABRERA CARO, LETICIA 

• CASTILLA BAREA, MARGARITA 

• CERVILLA GARZON, MARIA DOLORES 

• LOPEZ ULLA, JUAN MANUEL 

• PENDON MELENDEZ, MIGUEL ANGEL 

• RODRIGUEZ TIRADO, ANA MARIA 

• ROZADOS OLIVA, MANUEL JESUS 

• SAEZ GONZALEZ, JESUS 

• SANCHEZ GONZALEZ, MARIA PAZ 

Página 6 de 18



• SORIANO CORTES, DULCE 

FACULTAD DE ENFERMERIA

• LUNA GALVEZ, SALVADOR 

FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA

• ABELLAN HERVAS, JOSEFA 

• GALA LEON, FRANCISCO JAVIER 

• GARCIA BAÑON, ANA MARIA 

• SAINZ OTERO, ANA MARIA 

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

• ARCILA GARRIDO, MANUEL 

• BERNS, ANKE 

• CAMPOS CARRASCO, NURIA 

• CASTAÑEDA FERNANDEZ, VICENTE 

• CHICA RUIZ, JUAN ADOLFO 

• DIAZ GITO, MANUEL ANTONIO 

• ESCORIZA MORERA, LUIS 

• ESPINOSA GARCIA, JACINTO 

• GALLE CEJUDO, RAFAEL 

• GAVIÑO RODRIGUEZ, VICTORIANO 

• MAESTRE MAESTRE, JOSE MARIA 

• MARISCAL CHICANO, JOSE MARIA 

• PEREZ CUSTODIO, MARIA VIOLETA 

• REVERTE BERNAL, MARIA CONCEPCION 

• ROMERO FERRER, ALBERTO 

• SANCHEZ ORTIZ DE LANDALUCE, MANUEL 

• SERRANO CUETO, ANTONIO 

• VELEZ NUÑEZ, RAFAEL 

FACULTAD DE MEDICINA

• CASTRO GONZALEZ, CARMEN 

• GARCIA ALLOZA, MONICA 

Página 7 de 18



• GARCIA GOMEZ, NATALIA 

• GONZALEZ CABALLERO, JUAN LUIS 

• GUTIERREZ AMARES, MARIA TERESA 

• LOPEZ TINOCO, CRISTINA 

• LORENZO PEÑUELAS, ANTONIO MANUEL 

• MICO SEGURA, JUAN ANTONIO 

• ORDOÑEZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER 

• RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA FELICIDAD 

• ROSETY RODRIGUEZ, IGNACIO 

• ROSETY RODRIGUEZ, MANUEL 

• VIZCAYA ROJAS, MIGUEL ANGEL 

Página 8 de 18



ANEXO II

PROFESORES NO DOCTORES CON VINCULACIÓN

PERMANENTE

AGRUPACIÓN  DE  ESCUELA  DE  INGENIERÍA  NAVAL  Y

OCEÁNICA, ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y

RADIOELECTRÓNICA, FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y

AMBIENTALES, FACULTAD DE CIENCIAS

• MARTIN ARRAZOLA, CAROLINA ANA 

AGRUPACIÓN  DE  ESCUELA  POLITÉCNICA  SUPERIOR,

FACULTAD DE ENFERMERIA

• ALVAREZ RUIZ, MARIA DEL PILAR

• SANCHEZ-CANTALEJO MORELL, LUIS CARLOS

AGRUPACIÓN DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y

EMPRESARIALES,  FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO,

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

• LOPEZ GARCIA, RAFAEL

• RIO SANCHEZ, ROSARIO DEL 

AGRUPACIÓN DE FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE

LA COMUNICACIÓN, FACULTAD DE DERECHO

• DIAZ ORTEGA, MARIA DEL ROSARIO

• GARCIA ORDOÑEZ, JUAN ANTONIO

Página 9 de 18



ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA

• CASTRO CABRERA, MARIA CARMEN 

• GAMEZ MELLADO, ANTONIO 

• GARCIA HORCAJADAS, MARIA TERESA 

• MARIN TRECHERA, LUIS MIGUEL 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

• HOWARD, LAURA JANE 

• SANCHEZ LANZ, FERNANDO 

Página 10 de 18



ANEXO III

PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR SIN

VINCULACIÓN PERMANENTE

AGRUPACIÓN  DE  ESCUELA  DE  INGENIERÍA  NAVAL  Y

OCEÁNICA, ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y

RADIOELECTRÓNICA, INSTITUTOS DE INVESTIGACION

• RODRIGUEZ DIAZ, EMILIO 

AGRUPACIÓN  DE  ESCUELA  POLITÉCNICA  SUPERIOR,

FACULTAD DE ENFERMERIA

• MARIN PAZ, ANTONIO JESUS 

AGRUPACIÓN  DE  FACULTAD  DE  CIENCIAS  DEL TRABAJO,

FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA

• PEREZ CABEZA, VERONICA 

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA

• LOPEZ MOLINA, LUIS 

• RODRIGUEZ PARADA, MARIA LUCIA 

FACULTAD DE CIENCIAS

• FERREIRO GONZALEZ, MARTA 

• VALLE GALLARDO, ANTONIO 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

• CAMILETTI MOIRON, DANIEL 

• SERRANO DIAZ, MARIA NOEMI 

Página 11 de 18



FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES

• PAPASPYROU, SOKRATIS 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

• FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 

FACULTAD  DE  CIENCIAS  SOCIALES  Y  DE  LA

COMUNICACIÓN

• BIEDMA FERRER, JOSE MARIA 

FACULTAD DE DERECHO

• REMI NJIKI, MICHEL 

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

• CRESPO MIGUEL, MARIO 

FACULTAD DE MEDICINA

• ALBENDIN GARCIA, MARIA GEMMA 

• BRAVO GARCIA, LIDIA 

• FERNANDEZ PONCE, CECILIA MATILDE 

Página 12 de 18



ANEXO IV

PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

FUNCIONARIO

• CASTRO HERRERO, MARIA DEL PILAR DE 

• CEJAS SALAZAR, M.PILAR 

• CHAMORRO RODRIGUEZ, RICARDO 

• GARCIA CORTES, Mª CARMEN 

• GARCIA NAVARRO, JUAN PEDRO 

• GARCIA ORTIZ, ANGELES 

• MARCHANTE ASTORGA, JUAN CARLOS 

• MARCOS VARA, JOSE LUIS 

• PEREZ FABRA, MANUEL 

• PONCE SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 

• ROJAS LOPEZ, Mª ANGELES 

• TORO GUTIERREZ, JUANA MARIA 

PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

LABORAL

• ANDRES GARCIA, CANDIDO 

• DIAZ GIL, JOSE LUIS 

• GARCIA ECHEVERRIA, Mª NIEVES 

• GOMEZ CAMA, Mª CARMEN 

• GONZALEZ RUEDA, ANTONIO J. 

• IGLESIAS PEREZ, ROSARIO 

• IZQUIERDO ANTON, JAVIER 

• LIÑEIRO BULLON, ANTONIO 

• LOPEZ COSSI, MANUEL 

• MARRERO MARCHANTE, LEONOR 

• ORDEN MELLADO, EMILIO DE LA 

• VELAZQUEZ GARCIA, Mª CARMEN 

Página 13 de 18



Página 14 de 18



ANEXO V

Alumnado

AGRUPACIÓN  DE  ESCUELA DE  DOCTORADO  DE  LA UCA,

ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO EN ESTUDIOS

DEL MAR

• ALIAÑO GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 

ESCUELA DE INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA

• BENÍTEZ DEL CASTILLO MATEOS, FRANCISCO JAVIER 

• MIGUÉLEZ CALVO, IRENE 

ESCUELA  DE  INGENIERÍAS  MARINA,  NÁUTICA  Y

RADIOELECTRÓNICA

• ARRANZ MARTINEZ, ALFONSO FRANCISCO 

• RONDÁN HENRY, DAVID 

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR

• BELLIDO GARCIA DE MOVELLAN, MANUEL 

• ESCOLANO GALLEGO, ALEJANDRA 

• PÉREZ BELLIDO, MIGUEL ÁNGEL 

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA

• ALVAREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 

• CARRILLO CHAVES, FEDERICO 

• CASTILLO SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 

• DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, GUZMÁN 

• FRAGA RUIZ, ELIZABETH 

• GARCÍA HERMOSO, ALEJANDRO

Página 15 de 18



• GÓMEZ GONZÁLEZ, ANA 

• RÍOS GIL, CELIA 

• SARMIENTO GARCÍA, DAVID 

• SILES RUIZ, JUAN JOSÉ 

• UTRERA RODRÍGUEZ, ROCÍO 

FACULTAD DE CIENCIAS

• CORDERO DOMÍNGUEZ, JAVIER 

• GARCÍA OLIVA, MANUEL 

• NORIEGA ÁLVAREZ, MARTA 

• NORIEGA ÁLVAREZ, NURIA 

• PAVÓN PÉREZ, ALEJANDRO 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

• BARRAGÁN HERRERA, ANA PATRICIA 

• BARRERA CAMACHO, BELÉN 

• CABRERA NOGUERA, ESTEBAN 

• GALLARDO ALCALDE, MARÍA SOLEDAD 

• MÁRQUEZ CAMPILLO, ANDREA 

• NIETO NIETO, VICTORIA YULIA 

• PARRA TORREJÓN, MANUEL 

• QUILIMACO FERNÁNDEZ, ALBA 

• REINA SALGADO, MARTA IMMACULADA 

• RODRÍGUEZ ROMERO, CRISTIAN 

• VEGA REINA, ANÍBAL 

• VIVAS HERRERA, SEBASTIÁN 

FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES

• GONZÁLEZ ORTEGA, RUBÉN 

• RODRÍGUEZ GARCÍA, ANDREA MARÍA 

FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO

• CARDEÑOSA BRETÓN, BLANCA 

• FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, JOSÉ ANTONIO 

Página 16 de 18



• GARCÍA HARANA, EVA 

• MORALES JIMENEZ, NEDEA 

• ROMERO SÁNCHEZ, RAFAEL 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

• AVECILLA DE LOS REYES, CRISTIAN 

• CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA 

• JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MARINA 

• MACÍAS KACIME, ELÍAS HAMED 

• MAÍNEZ RUÍZ, JOSÉ ANTONIO 

• MARTÍNEZ CASTAÑO, MARÍA DEL ROCÍO 

• MOLINA QUINTIANA, ÁNGEL 

• MORENO HERNÁNDEZ, AITANA 

• ROSADO TORNE, MARÍA 

FACULTAD  DE  CIENCIAS  SOCIALES  Y  DE  LA

COMUNICACIÓN

• AGUILAR BEJARANO, EZEQUIEL 

• ÁLVAREZ RECIO, SEBASTIÁN 

• DÍAZ GÓMEZ, ANA 

• DOMÍNGUEZ RAMÍREZ, PATRICIA 

• PALOMA PILAR, SILVIA 

• RAMÍREZ OLIVENCIA, FRANCISCO JESÚS 

• RIQUELME RODAS, LOURDES IRENE 

FACULTAD DE DERECHO

• DE ALBA VARGAS, JESÚS GABRIEL 

• FERNÁNDEZ NÚÑEZ, JESÚS 

• GARCÍA HERMOSO, JUAN MANUEL 

• IGLESIAS GONZÁLEZ, ANA 

• NAVARRETE MARISCAL, ANA ROSA 

• PICA FERNÁNDEZ, ANTONIO 

• RUEDA MATEOS, JUAN ANTONIO 

• SUAGA SÁNCHEZ, MARÍA 

Página 17 de 18



FACULTAD DE ENFERMERIA

• MORENO SALAS, Mª CRISTINA 

FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA

• CARRILLO RUIZ-CANELA, ÁUREA MARÍA 

• DOMINGUEZ IÑIGUEZ, MARIA DE LA LUZ 

• TRUJILLO PAJARES, ÓSCAR 

• TRUJILLO PAJARES, SERGIO 

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

• BENÍTEZ REY, JAVIER JESÚS 

• DELGADO MUÑOZ, ALICIA CLARA 

• FERRER GARCÍA, INDIRA 

• PICA FERNANDEZ, MARTIN 

• SICRE GONZÁLEZ, PABLO 

FACULTAD DE MEDICINA

• FRANCINO PRADA, FRANCISCO JOSÉ 

• LUQUE SIERRA, MARÍA DEL VALLE 

• MIGUÉLEZ CALVO, ANDREA 

• NIETO JIMÉNEZ, JUAN BOSCO 

Página 18 de 18


	Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/R04REC/2019, de 18 de enero, por la que se realiza la proclamación provisional de electos en las elecciones a miembro del Claustro por renovación total del mismo
	ANEXO I
	PROFESORES DOCTORES CON VINCULACIÓN PERMANENTE
	ESCUELA DE INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA
	ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA
	ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR
	ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA
	FACULTAD DE CIENCIAS
	FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN
	FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES
	FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO
	FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA COMUNICACIÓN
	FACULTAD DE DERECHO
	FACULTAD DE ENFERMERIA
	FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA
	FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS
	FACULTAD DE MEDICINA


	ANEXO II
	PROFESORES NO DOCTORES CON VINCULACIÓN PERMANENTE
	AGRUPACIÓN DE ESCUELA DE INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA, ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA, FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES, FACULTAD DE CIENCIAS
	AGRUPACIÓN DE ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR, FACULTAD DE ENFERMERIA
	AGRUPACIÓN DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES, FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO, FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS
	AGRUPACIÓN DE FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA COMUNICACIÓN, FACULTAD DE DERECHO
	ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA
	FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN


	ANEXO III
	PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR SIN VINCULACIÓN PERMANENTE
	AGRUPACIÓN DE ESCUELA DE INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA, ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA, INSTITUTOS DE INVESTIGACION
	AGRUPACIÓN DE ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR, FACULTAD DE ENFERMERIA
	AGRUPACIÓN DE FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO, FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA
	ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA
	FACULTAD DE CIENCIAS
	FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN
	FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES
	FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA COMUNICACIÓN
	FACULTAD DE DERECHO
	FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS
	FACULTAD DE MEDICINA


	ANEXO IV
	PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS FUNCIONARIO
	PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS LABORAL

	ANEXO V
	Alumnado
	AGRUPACIÓN DE ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UCA, ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO EN ESTUDIOS DEL MAR
	ESCUELA DE INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA
	ESCUELA DE INGENIERÍAS MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA
	ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR
	ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERÍA
	FACULTAD DE CIENCIAS
	FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN
	FACULTAD DE CIENCIAS DEL MAR Y AMBIENTALES
	FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO
	FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
	FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA COMUNICACIÓN
	FACULTAD DE DERECHO
	FACULTAD DE ENFERMERIA
	FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA
	FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS
	FACULTAD DE MEDICINA



